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Protokół Nr XVI/2016 

z   Sesji Rady Gminy Malechowo 
odbytej w dniu 25 lutego 2016 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 

 
 
Początek  sesji : 
- godz. 1000 

 
Zakończenie sesji : 
- godz. 1250 

 
 

W XVI sesji Rady Gminy zwołanej przez Przewodniczącą Rady zgodnie ze Statutem Gminy 
Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym,  uczestniczyło  14 Radnych,  osoby zaproszone 
– m. in.  Wójt, Sekretarz, Skarbnik, Kierownicy Referatów Urzędu i Sołtysi. Listy obecności 
stanowią odpowiednio załączniki nr 1, 2 i 3 do niniejszego protokołu. 
 
 
   a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 
 

Przewodnicząca Rady Gminy Jolanta Kieres otworzyła i prowadziła obrady XVI sesji Rady 
Gminy Malechowo. Na początku  przywitała wszystkich przybyłych na sesję Radnych Gminy 
Malechowo, Wójta, Sekretarza, Skarbnika, Kierowników Referatów, Sołtysów i uczennice szkół z 
terenu Gminy Malechowo. Przewodnicząca stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w obradach 
uczestniczy 14 Radnych - wobec czego istnieje wymagane quorum do podejmowania 
prawomocnych uchwał. W obradach nie uczestniczył Radny Mirosław Skołysz. Zawiadomienie o 
zwołaniu sesji wraz z projektami uchwał zostało dostarczone Radnym w terminie zgodnym ze 
Statutem Gminy tj. na 7 dni przed sesją. Zawiadomienie o sesji zostało również przekazane 
Sołtysom. 

Projekty wraz z zawiadomieniem o sesji zostały również zamieszczone na stronie internetowej 
UG, dowód zwołania sesji stanowi załącznik nr 4, 5, 6 i 7 do niniejszego protokołu. 

 

b)    wnioski  w sprawie zmian w porządku obrad 
 
Pan Wójt wniósł o zdjęcie z porządku obrad punktu 8 i 9 oraz wprowadzenie do porządku obrad 
projektu uchwały dotyczącego zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych. Za przyjęciem wniosków głosowało 14 Radnych. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad sesji wraz ze 
zmianami zaproponowanymi przez Pana Wójta. 
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Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 14 Radnych. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

 

c)  przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy 

 
Protokół z sesji Rady Gminy był dostępny w Biurze Rady Gminy, każdy Radny mógł się 

zapoznać z jego treścią. 
Uwag i wniosków do protokołu nie wniesiono. 
 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych. Za przyjęciem protokołu głosowało 14 Radnych. Głosów 
przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
 

 
XVI sesja Rady Gminy odbywała się według następującego porządku: 
     Proponowany porządek obrad : 

1.  Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

b) wnioski w sprawie zmian w porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z XV sesji Rady Gminy. 

 2. Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

 3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 4. Wolne wnioski. 

 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Malechowo na lata 2016 – 2022, 

2) uchwalenie zmiany „ Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Malechowo”, 

3) zmiana statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Malechowie, 

4) zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok, 

5) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2017 roku, 

6) uchwalenia programu osłonowego z zakresu pomocy społecznej skierowanego do osób nie-

pełnosprawnych na lata 2016 – 2020, 

7) określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej i publicznego gimnazjum pro-

wadzonych przez Gminę Malechowo, 

8) ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych oraz publicznych innych 

form wychowania przedszkolnego, 

9) ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i publicznego 

gimnazjum prowadzonych przez gminę Malechowo, 

10) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Malechowo w 2016 r., 

11) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok, 

12) zatwierdzenie planu pracy komisji stałych Rady Gminy Malechowo na 2016 rok. 
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6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów. 

7. Zakończenie sesji. 

 

 

Następnie Przewodnicząca Rady udzieliła głosu przedstawicielowi Komendy Powiatowej Policji w 

Sławnie, który przedstawił prezentacje dotyczącą zagrożeń na terenie powiatu sławieńskiego. 

Podczas wystąpienia asp. sztab. Piotra Trojnara zadawano wiele pytań związanych pośrednio jak i 

bezpośrednio z bezpieczeństwem w naszej gminie. 

 Radna Anetta Wiącek zwróciła się z prośbą o zwiększenie kontroli w miejscowości 

Malechowo. 

 Radny Mariusz Nieradka poprosił o zwrócenie uwagi na bardzo niebezpieczne miejsce 

jakim jest przejście dla pieszych w miejscowości Pękanino. 

 

Ad. 2 Sprawozdanie Wójta z działań podejmowanych w okresie między sesjami. 

Pan Wójt przedstawił Radzie Gminy sprawozdanie z działań podejmowanych w okresie 
między sesjami. Przedstawione sprawozdanie stanowi załącznik nr  8  do protokołu. 
 
   
 Ad. 3. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 Radna Krystyna Nieradka wskazała iż we wrześniu złożyła wniosek o zamontowanie 

oświetlenia w miejscowości Bartolino i Sulechowo. Radna wskazała, że część lamp została 

zamontowana, jednak jeszcze pozostała prośba o montaż lamp koło p. Perek oraz na 

skrzyżowaniu koło p. Jońskich. Kolejną kwestią był apel o montaż lamp w Sulechowie. Następnie 

Radna zapytała czy zarządzenie z 16 listopada zostało poprawione. 

Ad. 4  Wolne wnioski. 

 Sołtys Sołectwa Bartolino Wioletta Kozioł poprosiła o przesunięcie tablicy informacyjnej 

„ Bartolino”, wskazała przy tym iż miejscowość się powiększa i należy przesunąć znaki 

informujące o granicach miejscowości. 

 Radny Powiatu p. Kazimierz Szewczuk podziękował za liczne uczestnictwo radnych z 

terenu Gminy Malechowo w I integracyjnym spotkaniu samorządowców powiatu sławieńskiego. 

 Radny Powiatu p. Józef Wiącek zapytał kiedy będą wyremontowane i posprzątane 

przystanki autobusowe w gminie Malechowo. 

 Radny Eugeniusz Hamplewski zwrócił się z prośbą o interwencję w sprawie usunięcia 

brzozy znajdującej się przy drodze powiatowej w miejscowości Podgórki oraz przycięcie gałęzi 

buków rosnących przy tej samej drodze. Radny wskazał również o konieczności dokończenia 

rozpoczętej inwestycji w postaci budowy pobocza przy drodze powiatowej. 

 Sołtys Sołectwa Zielenica zwrócił się do Radnych Powiatu o likwidację wysiąku wody w 

miejscowości Zielenica. 
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 Radna Anna Siwek zwróciła się z wnioskiem o remont drogi prowadzącej od Bartolina do 

Lejkowa. 

 Sołtys Sołectwa Święcianowo zwrócił się z prośbą o remont drogi Święcianowo -  Paproty 

oraz remont dróg gruntowych – gminnych tj. koło p. Mielczarka. 

Następnie Przewodnicząca Rady udzieliła głosu Przewodniczącej Rady Rodziców przy Szkole 

Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie. Przewodnicząca Rady Rodziców p. Kamila 

Karczewska przekazała na ręce pani przewodniczącej petycję pn. „ Petycja w sprawie 

niesłusznego odwołania pana dyrektora Szkoły Podstawowej w Lejkowie Tadeusza 

Buczkowskiego” 

 Pan Wójt poinformował, że pan dyrektor niesłusznie nie zostanie zwolniony i osobiście 

podpisał się pod petycją złożoną przez Radę Rodziców. Wójt wskazał, że tą sprawą zajmuje się 

obecnie Kuratorium Oświaty i Prokuratura i podejmie takie kroki jakie zostaną wskazane w 

protokole pokontrolnym dostarczonym przez kuratorium. 

 Radny Powiatu Józef Wiącek wskazał, że nie należało nagłaśniać tej sprawy w mediach  a 

załatwić ją w urzędzie. 

 Radny Mariusz Nieradka złożył wniosek o odstąpienie od odwołania dyrektora Tadeusza 

Buczkowskiego. 

 Pan Wójt wskazał, że nie można zwolnić bezpodstawnie żadnego pracownika, należy 

wyjaśnić wszelkie kwestie i podjąć się wyjaśnieniu wszystkich aspektów związanych z dana 

sprawą. 

 W następnej kolejności głos zabrał dyrektor Tadeusz Buczkowski, który przedstawił swoje 

stanowisko dotyczące sytuacji panującej w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w 

Lejkowie. 

 Przewodnicząca ogłosiła przerwę w obradach, która trwała od 12:00 do 12:15. 

Po wznowieniu obrad głos zabrał pan Wójt, wnioskując o zmianę w porządku obrad dotyczącą 

wprowadzenia projektu uchwały dotyczącego wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Malechowie do realizacji zadań z zakresu świadczenia wychowawczego oraz 

wprowadzeniu autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany w Statucie Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie dotyczącą §3 czyli daty wejścia w życie ww. uchwały. 

Następnie Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie porządku obrad sesji wraz ze 
zmianami zaproponowanymi przez Pana Wójta. 
 
Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 14 Radnych. 
Głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 
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Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Malechowo na lata 2016- 2022, 

 

Przewodnicząca zapytała czy są pytania do projektu, w wyniku braku pytań Przewodni-

cząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.  

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14  

Głosy przeciwne : 0  

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Malechowo została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr XVI/121/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

2) uchwalenia zmiany „ Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Malechowo”, 

 

W wyniku braku pytań przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14   

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany „ Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Malechowo” została podjęta jednogłośnie , nadano 

jej Nr XVI/122/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

3) zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Malechowie, 

 

Przewodnicząca odczytała treść kolejnego projektu uchwały. 

Pytań do projektu nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Uchwała w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Malechowie została 

podjęta jednogłośnie, nadano jej Nr XVI/123/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 11 do 

protokołu.  
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4) zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok, 

 
Pani Przewodnicząca odczytała treść projektu i zapytała czy są pytania do projektu uchwały.  
W wyniku braku pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.  
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 13  

Głosy przeciwne: 1  

Głosy wstrzymujące się: 0   

 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2016 rok, została podjęta więk-

szością głosów, nadano jej Nr XVI/124/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

5) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2017 roku, 

 

Przewodnicząca odczytała treść  uchwały i zapytała czy są pytania do projektu. 

Pan Wójt wskazał, że niewyrażenie zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego nie wyklucza 

istnienia środków sołeckich. 

Radna Anetta Wiącek zapytał na jakiej podstawie wyliczane są środki sołeckie. 

Pani skarbnik wskazała, że środki sołeckie wyliczane są na mieszkańców stale zamieszkujących 

w danej miejscowości. 

W wyniku braku kolejnych pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie ww. projekt 
uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 13  

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 1  

 

Uchwała w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego została pod-

jęta większością głosów, nadano jej Nr XVI/125/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do pro-

tokołu. 

 

6) uchwalenia programu osłonowego z zakresu pomocy społecznej skierowanego do osób niepeł-

nosprawnych na lata 2016 - 2020, 

 

Pani Zdzisława Kubiak przedstawiła cele i działania wprowadzenia ww. programu oraz korzyści 

jakie będą mogli osiągnąć osoby niepełnosprawne korzystając z tego programu. 

W wyniku braku pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie ww. projekt uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14  

Głosy przeciwne: 0  
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Głosy wstrzymujące się: 0   

 

Uchwała w sprawie uchwalenia programu osłonowego z zakresu pomocy społecznej skiero-

wanego do osób niepełnosprawnych na lata 2016 – 2020 została podjęta jednogłośnie, na-

dano jej Nr XVI/126/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

7) określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej i publicznego 

gimnazjum prowadzonych przez Gminę Malechowo,  

 

W wyniku braku pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie ww. projekt uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14  

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej i publicznego 

gimnazjum prowadzonych przez Gminę Malechowo została podjęta jednogłośnie, nadano jej 

Nr XVI/127/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

8) przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwie-

rząt na terenie Gminy Malechowo w 2016 r., 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

W wyniku braku kolejnych pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie ww. projekt 
uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

  

Uchwała w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiega-

nia bezdomności zwierząt na terenie Gminy Malechowo w 2016 r. została podjęta jednogło-

śnie nadano jej Nr XVI/128/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

9) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

W wyniku braku pytań Pani Przewodnicząca poddała pod głosowanie ww. projekt uchwały. 
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Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych.  

Za podjęciem uchwały głosowało: 14  

Głosy przeciwne : 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 rok została podjęta 

jednogłośnie, nadano jej Nr XVI/129/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

10) zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Malechowo na 2016 rok, 

 

Pani Przewodnicząca odczytała projekt uchwały. 

W wyniku braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie ww. projekt uchwały. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Malechowo na 

2016 rok została podjęta jednogłośnie nadano jej Nr XVI/130/2016. Uchwała stanowi załącznik 

nr 18 do protokołu. 

 

11) zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie, 

 

Przewodnicząca odczytała treść uchwały. 

Pan Wójt poinformował  o wprowadzeniu autopoprawki w projekcie uchwały, która dotyczy 

zmiany w §3, który określa termin wejścia w życie ww. uchwały i jest to 1 kwietnia 2016 r. 

W wyniku braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie ww. projekt uchwały wraz z 
autopoprawką wniesioną przez pana Wójta. 
 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

została podjęta jednogłośnie nadano jej Nr XVI/131/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 19 do 

protokołu. 

 

12) wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie do realizacji zadań  z 

zakresu świadczenia wychowawczego. 
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Przewodnicząca odczytała treść uchwały. 

W wyniku braku pytań Przewodnicząca poddała pod głosowanie ww. projekt uchwały. 

 

Udział w głosowaniu wzięło 14 Radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie do 

realizacji zadań  z zakresu świadczenia wychowawczego została podjęta jednogłośnie nadano 

jej Nr XVI/132/2016. Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

 

Ad. 6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych oraz Sołtysów. 

 Pan Wójt udzielił odpowiedzi na wnioski radnej Krystyny Nieradka dotyczące montażu 

oświetlenia miejscowości wskazując, że będzie ono przebiegało sukcesywnie i w miarę 

posiadanych środków w budżecie. Jeżeli chodzi o zarządzenie to zostało ono poprawione w 

styczniu. 

 W odpowiedzi na wniosek Sołtys Sołectwa Bartolino p. Sławomir Liskowski poinformował, 

że droga Niemica – Bartolino zostanie wyremontowana, natomiast jeżeli chodzi o tablicę 

informacyjną wystosowane zostanie do powiatu. 

 W kolejnej części p. Sławomir Liskowski udzielił odpowiedzi na wniosek Radnego Józefa 

Wiącka informując, że środki na remont przystanków są zabezpieczone w budżecie i w niedługim 

czasie zostaną podjęte działania mające na celu poprawę stanu technicznego przystanków. 

 W odpowiedzi na wniosek Sołtysa Sołectwa Zielenica p. Wójt poinformował iż sprawa 

wysiąku zgłoszona została już dawno do powiatu, jednak nie podjęto żadnych działań 

zmierzających do likwidacji ww. problemu. Pan Wójt wskazał, że jeżeli w dalszym ciągu powiat 

nie podejmie działań w tym zakresie to gmina ze swojej strony zajmie się tym problemem. 

 W odpowiedzi na wnioski Sołtysa Sołectwa Święcianowo p. Wójt poinformował, że droga 

Święcianowo – Paproty i droga w Karwiczkach w przyszłości będą przejmowane od powiatu i to 

gmina będzie dbała o ich stan techniczny. 

 W dalszej części sesji p. Wójt poinformował iż otrzymał protokół z kolejnej kontroli 

przeprowadzonej w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie przez Kuratorium 

Oświaty w którym jednoznacznie wskazano, że program naprawczy nie był wdrażany w tej 

placówce. Pan Wójt zaprosił wszystkich zainteresowanych w ww. sprawą na spotkanie, które 

odbędzie się 29 lutego 2016 r. o godzinie 14:00 w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy. 

 Następnie p. Wójt poinformował, że przedłużono kontrakt na ratownictwo medyczne i 

funkcjonowanie karetki pogotowia przy Ośrodku Zdrowia w Lejkowie. 
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 Pan Wójt poinformował również  

Ad.7.  Zakończenie obrad XVI sesji Rady Gminy 

 Przewodnicząca Rady p. Jolanta Kieres zakończyła obrady XVI sesji Rady Gminy dziękując 
wszystkim za przybycie i uwagę.  
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo  
 

 /-/ Jolanta Kieres 
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